
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do kontroli podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego, podatku leśnego, u osób fizycznych i prawnych na terenie Miasta Rawa 

Mazowiecka. 

Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1 i art.281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2025 poz. 111) , zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję do przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, u osób fizycznych i prawnych na terenie Miasta 

Rawa Mazowiecka ,w osobach : 

1) Ewelina Stanisławek; 

2) Katarzyna Gierach; 

3) Grażyna Cieryt. 

§ 2. Procedurę przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie ,o których mowa w § 1 określa 

odrębne zarządzenie Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka . 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 13 / 2013 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 8 marca 

2013 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników 

podatku od nieruchomości na terenie miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9610B77F-E2A8-4A21-B23D-B6381A4E3DE8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 5/2025 
Data dokumentu 2025-03-19 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji do kontroli podatkowej w zakresie 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, u osób 
fizycznych i prawnych na terenie Miasta Rawa Mazowiecka. 

Identyfikator dokumentu 9610B77F-E2A8-4A21-B23D-B6381A4E3DE8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1348212565 
Numer seryjny 315C7AC56F772C25AE2C5FCF6863D9AC 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.03.2025 21:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9610B77F-E2A8-4A21-B23D-B6381A4E3DE8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 5/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-19T20:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




